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“Moro!”

Projektiryhmään kuuluu osittaista loma-aikaa, osittaista hiljaista omaa työskentelyä 
suunnittelusta käytäntöön -siirtymävaiheessa kunkin jäsenen työpöydällä. Ollaan 
loppuviikossa, suunnitelmana vielä ennen viikon vaihtumista kokoontua ryhmänä Linkki-
materiaalin muokkausharjoittelun ja prototyypittelyn merkeissä.

Kuluneen viikon agenda

Viikolla 10 tapahtunutta:

4.3.2025 tilaajakokous ja kehittämissuunnitelma hyväksytty...
... muutoksin, jotka ryhmä määrittelee ja viimeistelee osaksi asiakirjaa! Huippua! Viime 
tiistain kokouksessa saatiin erityisen hyviä keskusteluja ja avauksia Linkki 2.0:n (vai 
Blinkin 😄 ) käytännössä kehittämiseen sekä tähän mennessä kehitettyihin 
konkreettisiin visioihin ja ideoihin. Suuntaviivat vahvistuivat ja hioutuivat yhdessä 
meidän asiantuntevien tilaajamentorien kanssa keskustellessa. 

Ajankäytön ja kehittämisaskelien pohdintoja
Ryhmä sai tällä viikolla tärkeitä vinkkejä ja huomioita ohjaaja-tilaaja-parilta 
ajankäytöstä, kun tunnit menivät gaussina ensin nousuun, mutta sitten laskuun. 
Miten projektin johdossa (päällikkö, varapäällikkö) ajankäyttöä voi ja kannattaa 
seurata osana tehtävänkuvaa, miten ryhmässä säännöllisesti palaverien ohessa 
tarkastella ajankäyttöä, kertauksena mikä viikoittainen ideaaliajankäyttötila on. Nousi 
esille myös tärkeää palautetta suunnitteluvaiheen edelleen koko ryhmän voimin 
jatkumisesta, kun hieman kiireellä vaikutimme siirtyvän jo itsenäiseen kehittämiseen. 
Prototyyppityöskentelyn merkeissä onkin tarkoitus viikonloppuna etäillä jäsenten 
kesken ja esitellä ensi viikosta uutta konkretiaa! Jatkossa mukava uusi yhteistyön 
tapa onkin, että sovitaan säännöllisten viikoittaisten ohjaajatapaamisten lisäksi 
tilaaja Piritan kanssa myös sparritilaisuuksia palautteensaamiseksi kehittämistyöstä! 



Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 11 alkaen 10.4.2025 jatkuu Linkki-perehtymisen ja ideoinnin 
viitoittamana, toiveena että pystytään asettamaan minimityöaikatavoitteita ryhmälle ja 
aikaansaamaan enemmän todellista työjälkeä BLinkki-kopiohakemistoon. 

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Tilaajasparri

11.3. tavataan erikseen ohjaaja Antin 
aamupalaverin lisäksi tilaaja Piritaa, 
tarkoituksena esitellä tällä viikolla 
aikaansaatavaa prototyyppiä ainakin 
yhdestä Linkki-materiaalin sivusta 
uudistetussa muodossa - yhteistä ideointia 
samalla jatkaen

Kehittämistyö Linkki-
materiaalin parissa

Viedään kehittämissuunnitelmassa 
esitettyjä ja jatkossa syntyviä uusia ideoita, 
uudistämis- ja päivittämis ynnä muita 
huomioita konkretian tasolle!  

Kehittämissuunnitelma 1.0 kirjoitustyön alla

... tavoitellen tuntien 
kohottamista, jos vain 
onnistuu! Maaliskuun alku 
ja puoliväli on opinnoissa 
periodin vaihdeaikaa ja 
ajallisesti valitettavan 
kuormittunutta erinäisistä 
määräajoista ryhmäläisillä

TLDR

Kehittämissuunnitelma 1.0 hyväksyttiin muutoksin. Muutosten toteutus on vielä työn alla.
Linkki-materiaalin ideointi jatkuu, tavoitteena kokoontua projektiryhmän kesken 
prototyyppikokeilun parissa loppuviikosta ja viedä kehitystyö kopiomateriaaliin.

Tiedottavin terveisin,

BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (7.3.2025)


